常州市人力资源和社会保障局办公室文件

常人社办〔2021〕82号

关于公布2022年度人力资源服务

合作机构的通知

各辖市区人社局、各有关单位：

为大力支持企业通过人力资源服务机构引才引智，根据《关于鼓励企业通过人力资源服务机构招才引智实施办法（试行）》（常人社发〔2017〕218号）文件要求，经人力资源服务机构自主申报、辖市区人社局初审、市人社局审核等环节，确定了16家2022年度人力资源服务合作机构，现予公布。

我市工业企业与公布的人力资源机构开展人才猎头合作，符合相关条件的可按规定申请人才猎聘中介费补贴。

附件：2022年度人力资源服务合作机构名单
常州市人力资源和社会保障局办公室

2021年12月20日
（此件公开发布）

附件
2022年度人力资源服务合作机构名单

	序号
	辖市区
	企业名称
	联系人
	电话

	1
	武进区
	医企行（常州）企业管理咨询有限公司
	蒋文惠
	13776835728

	2
	武进区
	常州市武进人力资源有限公司
	戴  露
	13656110835

	3
	武进区
	常州联锐企业管理有限公司
	程  彬
	18951109688

	4
	武进区
	智汇方圆人才服务（江苏）有限公司
	杨新华
	15995088688

	5
	新北区
	江苏邦迪人力资源有限公司
	张志林
	15151922666

	6
	新北区
	常州力众人力资源服务有限公司
	吴  秦
	15161142108

	7
	新北区
	常州埃摩森网络科技有限公司
	彭丽娜
	15905175982

	8
	新北区
	常州罗斌企业管理咨询有限公司
	胡  忠
	13585356565

	9
	新北区
	锐仕方达人才科技集团有限公司常州分公司
	刘亚茹
	17802175539

	10
	天宁区
	常州金色未来信息咨询股份有限公司
	王明光
	15151932387

	11
	天宁区
	常州明拓人力资源咨询有限公司
	赵婷婷
	15189772381

	12
	天宁区
	常州睿库企业管理咨询有限公司
	赵  霞
	18625291888

	13
	天宁区
	常州正华企业管理咨询有限公司
	支建发
	18551753706

	14
	天宁区
	常州欧威企业管理咨询有限公司
	陶小敏
	15295119966

	15
	天宁区
	时薪族网络科技股份有限公司
	王  莹
	18151200055

	16
	钟楼区
	江苏联合人才服务有限公司
	张春兰
	13585358952

常州市人力资源和社会保障局办公室        2021年12月20日印发
— 2 —
— 1 —